Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От 19.09.2025                                      с.Кинель-Черкассы                          № 137/1

Об утверждении поименных списков обучающихся
ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы,

давших согласие на участие в социально-психологическом тестировании

В  соответствии  с  распоряжением  Отрадненского  управления

министерства образования Самарской области от 03.09.2025 № 299-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально-

психологического тестирования  (далее  – СПТ)  в  2025/2026  учебном  году

(приложение № 1).

2. Ванюхиной Ю. А., ответственной за проведение СПТ в ГБОУ СОШ №3

"ОЦ" с.Кинель-Черкассы,  под подпись довести настоящий приказ до сведения

ответственных работников.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   Н. В. Зинченко

		2025-10-09T12:17:05+0400
	Наталья Зинченко
	я подтверждаю этот документ